ПРОТОКОЛ
о допуске по лоту № 56-2014-ТП-162/Д
г. Санкт-Петербург                                                                                                      "27" ноября 2014 г.
1. Способ закупки

Открытый запрос котировок в электронной форме

2. Номер и наименование лота
Лот № 56-2014-ТП-162 «Прокладочные материалы для укладки труб»
3. Заказчик

ООО «Транснефть-Балтика».

4. Организатор закупки
ЗАО «Биржа Санкт-Петербург»

5. Начальная (максимальная) цена договора (лота)
458 816,00  руб. (без учета НДС)
6. Процедура подачи заявок на участие в закупке
Подача заявок осуществлялась в электронном виде на электронной площадке Организатора (ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург»), размещенной в сети «Интернет» по адресу http://www.spbex.ru/11201.
7. Сведения о комиссии
На заседании комиссии по рассмотрению заявок по лоту № 56-2014-ТП-162 «Прокладочные материалы для укладки труб» присутствовали:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ:

	Первый заместитель Генерального директора
	                          Николаев В.В.

ЧЛЕНЫ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ:
	1. Заместитель главного бухгалтера
	                           Гущина Л.В.

	2. Начальник юридического отдела
	                          Литвинова Ю.В.

	3. Заместитель начальника Отдела проведения торгов

	                           Крушинова К. Д.

8. Информация о представленных заявках на участие в закупке:
Процедура  вскрытия заявок на участие в запросе котировок производится "25" ноября 2014 г. в 10:00 (по местному времени) на электронной площадке Организатора (ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург»), размещенной в сети «Интернет» по адресу http://www.spbex.ru/11201

В установленные сроки поступили 2 (две) заявки на участие в закупке.

В отношении заявок на участие в закупке была объявлена следующая информация:
	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	Дата и время  подачи заявки
	Цена заявки, руб.

(без учета НДС)

	1.
	ЗАО "НЗЭО"
Генеральный директор

Жендарев А.В.
	603122, г.Н.Новгород, ул. Ванеева, д.205, оф. 209
	24.11.2014 17:35 (мск)
	453 120,00

	2.
	ООО "Промтехнологии"
Директор

Яшин А.И.
	150001, г. Ярославль, ул. Большая Федоровская, д. 13
	25.11.2014 9:56 (мск)
	420 544,00

9. Процедура рассмотрения и допуска заявок на участие в закупке
Процедура рассмотрения и допуска заявок на участие в запросе котировок производится "27" ноября 2014 г. в 10:00 (по местному времени) на электронной площадке Организатора (ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург»), размещенной в сети «Интернет» по адресу http://www.spbex.ru/11201

Заявки на участие в закупке ЗАО "НЗЭО", ООО "Промтехнологии",  соответствуют требованиям документации о закупке.
10. Рассмотрев представленные материалы, Аукционная комиссия решила:

1. Допустить ООО ЗАО "НЗЭО", ООО "Промтехнологии" к участию в запросе котировок по лоту № 56-2014-ТП-162 «Прокладочные материалы для укладки труб».